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Åpne AA-møter
Til fagfolk som kommer i kontakt med alkoholproblematikk gjennom sitt daglige arbeid, 

familie og venner av personer som sliter med alkohol - og til deg som føler du har et 
problem. Også du som har andre grunner, kanskje bare av nysgjerrighet er velkommen. 

Representant(er) for SI-komitéen er til stede slik at kontakt kan knyttes.

Åpent møte onsdag 6. oktober 2010
Sørlandsgruppa av AA holder åpent møte i ”Mølla Park” Setesdalsveien 43 onsdag 6. oktober kl 19.00. Dørene 
åpner kl 18.30. – En voksen kvinne med langt edruskap vil fortelle sin historie om hvordan livet var, hva som 
skjedde og hvordan livet er nå. - Etter møtet blir det servert kaffe og noe å bite i – anledning til å stille spørsmål 
om AA’s program for tilfriskning fra alkoholisme.

Aktuelle brosjyrer og bøker

Vet du at AA har mange aktuelle brosjyrer og bøker? – se her for direkte bestilling: 
http://www.anonymealkoholikere.no/shop/shop.php NB Ny adresse

AA’s lokale kontakttelefon
Er det en alkoholiker i din nærhet? – en kollega, ansatt, familiemedlem, venn eller nabo. – Ring 
vår lokale kontakttelefon 482 69 256. Kontakttelefonen betjenes av rehabiliterte alkoholikere 

som kan sette innringer i direkte kontakt for nærmere samtale – gjerne hjemmebesøk, følge til 
AA-møte. - Det er ikke nødvendig å gå gjennom et behandlingsopplegg dersom AA s program tas alvorlig 

og alkoholikeren er villig til å gjøre endringer i livet sitt. – Stadig flere får et edru liv ved å prøve AA s 
program!

Bruk oss

Har dere forslag til spesielle tema er vi mottakelige for det. Ikke nøl med å sende en E-post eller et brev.

Til alle mottakere av vårt Nyhetsbrev: 
Ønsker dere besøk av oss for å få informasjon om Anonyme Alkoholikere: hva AA gjør, hva AA kan gjøre og 

hva AA ikke kan gjøre. - IKKE NØL! Send oss en e-post (se avsender) eller brev, og vi ringer til dere for 
nærmere avtale. 

Adresse: SI komiteen AA distrikt 11, Postboks 597, 4665 KRISTIANSAND S

LOKAL AA KONTAKTTELEFON:
482 69 256  

Åpen hver dag fra kl. 17:00 – 22:00
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